
Wijzigingsbesluit van de Bouwverordening gemeente Bergen 2012 

De raad van de gemeente Bergen: 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2023; 

  

gezien het advies van de Algemene Raadscommissie d.d. 7 december 2023; 

  

gelet op inwerkingtreding van de Omgevingswet per 1 januari 2024; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 17.9 van de Omgevingswet en het bepaalde in 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

de volgende wijziging vast te stellen: 

Artikel I   
De bouwverordening gemeente Bergen 2012 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 9.1 komt te vervallen. 

  

B 

Artikel 9.2 komt te vervallen. 

  

C 

Artikel 9.4 komt te vervallen. 

  

D 

Artikel 9.5 komt te vervallen. 

  

E 

Artikel 9.6 komt te vervallen. 

  

F 

Artikel 9.7 komt te vervallen. 

  

G 

Artikel 9.8 komt te vervallen. 

  

H 

Artikel 9.10 en bijlage 9 komen te vervallen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt tegelijk met de wet houdende regels over het beschermen en benutten van de fysieke 

leefomgeving (Omgevingswet) in werking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van d.d. 14 

december 2023. 

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg 

griffier 

L.Hj. (Lars) Voskuil 

voorzitter 

Nr. 22088 

GEMEENTEBLAD 11 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2024 nr. 22088 11 januari 2024 1 


